
UCHWAŁA NR XXVI/153/2016
RADY GMINY TUROBIN

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Turobin uchwala, co następuje.

§ 1. Określa się łączna kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 24.846.940,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 22.145.775,00 zł, i dochody majątkowe w kwocie 2.701.165,00 zł, zgodnie z zał. nr 
1 , w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.433.583,64 zł,

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 150.000,00 zł,

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 80.000,00 zł,

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 7.000,00 zł,

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 460.000,00 zł.

§ 2. Określa się łączna kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 23.996.940,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 20.053.608,34 zł i wydatki majątkowe w kwocie 3.943.331,66 zł zgodnie z zał. nr 2, 
w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6.433.583,64 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 150.000,00 zł,

3) wydatki na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 75.000,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000,00 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 10.000,00 zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 460.000,00 zł.

§ 3. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu  określa się w wysokości 850.000,00 zł. Nadwyżkę przeznacza 
się na rozchody w tym na:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lutego 2017 r.

Poz. 530



1) spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 550.000 zł

2) wykup innych papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł.

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 106.016,00 zł.

2. Określa się łączna kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 956.016,00 zł.

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 45.000,00 zł,

2) celowe w kwocie 56.000,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 56.000,00 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5.

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 165.020,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 165.020,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 3.000.000,00 zł.

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 328.012,29 zł, zgodnie z zał. nr 8.

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1.000.000,00 zł.

§ 12. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem 
wydatków na wynagrodzenia oraz wydatków majątkowych.

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017  r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin

Stanisław Górny

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 530



 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

majątkowe 

600     Transport i łączność 150 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 150 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

150 000,00 

majątkowe razem: 150 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  01095   Pozostała działalność 3 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

418 000,00 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/153/2016

Rady Gminy Turobin

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 530



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  40002   Dostarczanie wody 418 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 415 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 30 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

500,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 

750     Administracja publiczna 5 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

3 490 338,36 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75601   
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

3 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 530



  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

313 901,36 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 300 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 6 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 6 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 200,00 

    0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

500,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

201,36 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 380 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 200 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 900 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 120 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 

    0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

70 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

15 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

95 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

80 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

1 697 937,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 530



    0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

1 693 937,00 

    0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

4 000,00 

758     Różne rozliczenia 10 634 453,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

5 579 078,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 579 078,00 

  75807   
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin 

5 055 375,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 055 375,00 

801     Oświata i wychowanie 88 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  80104   Przedszkola  58 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

55 000,00 

    0830 Wpływy z usług 3 000,00 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 

300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 30 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 

852     Pomoc społeczna 439 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 530



  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 800,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

15 800,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

129 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

129 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 107 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

107 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 93 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

93 400,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 94 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

94 000,00 

855     Rodzina 20 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 530



  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

20 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

20 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 583 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 110 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  90002   Gospodarka odpadami 464 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

460 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

1 500,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

7 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 1 500,00 

bieżące razem: 15 712 191,36 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 530



majątkowe 

600     Transport i łączność 326 880,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 326 880,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

326 880,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

70 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 760 206,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 760 206,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 760 206,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 760 206,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 760 206,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 394 079,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

394 079,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 394 079,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

394 079,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 530



    6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

394 079,00 

majątkowe razem: 2 551 165,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 154 285,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750     Administracja publiczna 77 504,64 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 77 504,64 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

77 504,64 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 379,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 379,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 379,00 

752     Obrona narodowa 700,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 530



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

700,00 

852     Pomoc społeczna 22 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

22 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 000,00 

855     Rodzina 6 332 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 537 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

3 537 000,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 795 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 795 000,00 

bieżące razem: 6 433 583,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 530



  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 Ogółem: 24 846 940,00 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 154 285,00 

 (* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 530



Wydatki                                          Zał. Nr 2 do Uchwały  Nr XXVI/153/2016   
                                                                     Rady Gminy Turobin  z dnia  29 grudnia 2016 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 49200 49200 49200 0 49200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 299200 49200 49200 0 49200 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 49200 49200 49200 0 49200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 49200 49200 49200 0 49200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 49200 49200 49200 0 49200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 49200 49200 49200 0 49200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 258606,4 8606,4 4606,4 4000 606,4 4000 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 49200 49200 49200 0 49200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 307806,4 57806,4 53806,4 4000 49806,4 4000 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 400 
 
 

  
 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 
 

przed zmianą 425800 425800 423800 198600 225200 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 530



 
 

 
 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 400800 400800 398800 173600 225200 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 425800 425800 423800 198600 225200 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 400800 400800 398800 173600 225200 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 156000 156000 156000 156000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 136000 136000 136000 136000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2230359,94 1262090,94 1262090,94 35096 1226994,94 0 0 0 0 0 968269 968269 0 0 

 zmniejszenie -108300 -108300 -108300 0 -108300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2122059,94 1153790,94 1153790,94 35096 1118694,94 0 0 0 0 0 968269 968269 0 0 

 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1980049,94 1011780,94 1011780,94 29500 982280,94 0 0 0 0 0 968269 968269 0 0 

 zmniejszenie -108300 -108300 -108300 0 -108300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1871749,94 903480,94 903480,94 29500 873980,94 0 0 0 0 0 968269 968269 0 0 

 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 684387 684387 684387 0 684387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 654387 654387 654387 0 654387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 151893,94 151893,94 151893,94 0 151893,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -78300 -78300 -78300 0 -78300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 73593,94 73593,94 73593,94 0 73593,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 199500 199500 199500 0 199500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 21200 21200 21200 0 21200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 210700 210700 210700 0 210700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 199500 199500 199500 0 199500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 21200 21200 21200 0 21200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 210700 210700 210700 0 210700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8500 -8500 -8500 0 -8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 530



    4260 Zakup energii 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 182000 182000 182000 0 182000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 21200 21200 21200 0 21200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 203200 203200 203200 0 203200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4530 
Podatek od towarów i 

usług (VAT). 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2045954 2045954 1956954 1562704 394250 0 89000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -114470 -114470 -114470 -112750 -1720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 19720 19720 19720 7000 12720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1951204 1951204 1862204 1456954 405250 0 89000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 95000 95000 8000 1750 6250 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1750 -1750 -1750 -1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 93250 93250 6250 0 6250 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 1750 1750 1750 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1750 -1750 -1750 -1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1855954 1855954 1853954 1499454 354500 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -112020 -112020 -112020 -111000 -1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 12020 12020 12020 0 12020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1755954 1755954 1753954 1388454 365500 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1179000 1179000 1179000 1179000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -86000 -86000 -86000 -86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1093000 1093000 1093000 1093000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 210000 210000 210000 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 185000 185000 185000 185000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 143000 143000 143000 0 143000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 530



zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 153000 153000 153000 0 153000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1020 -1020 -1020 0 -1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 13980 13980 13980 0 13980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1020 1020 1020 0 1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 31020 31020 31020 0 31020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 70000 70000 70000 61500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7700 7700 7700 7000 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 77000 77000 77000 68500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4100 
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 57000 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4610 
Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 385403 385403 372403 81000 291403 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -2500 0 -2500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 385403 385403 372903 81000 291903 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 337403 337403 324403 81000 243403 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -2500 0 -2500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 337403 337403 324903 81000 243903 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 51399 51399 51399 0 51399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 48899 48899 48899 0 48899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 530



    4260 Zakup energii 

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 263000 263000 0 0 0 0 0 0 0 263000 0 0 0 0 

 zmniejszenie -74000 -74000 0 0 0 0 0 0 0 -74000 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 189000 189000 0 0 0 0 0 0 0 189000 0 0 0 0 

 

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 263000 263000 0 0 0 0 0 0 0 263000 0 0 0 0 

 zmniejszenie -74000 -74000 0 0 0 0 0 0 0 -74000 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 189000 189000 0 0 0 0 0 0 0 189000 0 0 0 0 

 

    8110 

Odsetki od 

samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 263000 263000 0 0 0 0 0 0 0 263000 0 0 0 0 

 zmniejszenie -74000 -74000 0 0 0 0 0 0 0 -74000 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 189000 189000 0 0 0 0 0 0 0 189000 0 0 0 0 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7092480 6959480 6681480 5509000 1172480 0 278000 0 0 0 133000 133000 0 0 

 zmniejszenie -202411 -202411 -190411 -111000 -79411 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 534215 534215 530715 488500 42215 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7424284 7291284 7021784 5886500 1135284 0 269500 0 0 0 133000 133000 0 0 

 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2896018 2763018 2649018 2287000 362018 0 114000 0 0 0 133000 133000 0 0 

 zmniejszenie -14500 -14500 -14500 0 -14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 229932 229932 226932 209000 17932 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3111450 2978450 2861450 2496000 365450 0 117000 0 0 0 133000 133000 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 114000 114000 0 0 0 0 114000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 117000 117000 0 0 0 0 117000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1839000 1839000 1839000 1839000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 79000 79000 79000 79000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1918000 1918000 1918000 1918000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 66000 66000 66000 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 166000 166000 166000 166000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 304000 304000 304000 304000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 61000 61000 61000 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 365000 365000 365000 365000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4120 

Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 44000 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 530



zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 47000 47000 47000 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 117538 117538 117538 0 117538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 12900 12900 12900 0 12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 130438 130438 130438 0 130438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 13480 13480 13480 0 13480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 9480 9480 9480 0 9480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 57000 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5100 -5100 -5100 0 -5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2032 2032 2032 0 2032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 107032 107032 107032 0 107032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 137000 137000 130000 95000 35000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -7811 -7811 -7811 0 -7811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 11500 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 140689 140689 133689 106500 27189 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 73000 73000 73000 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 530



    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -811 -811 -811 0 -811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5189 5189 5189 0 5189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 402000 402000 387000 323000 64000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -31000 -31000 -30000 -23000 -7000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1535 1535 1535 0 1535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 372535 372535 358535 300000 58535 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14000 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 225000 225000 225000 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 219000 219000 219000 219000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 48000 48000 48000 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 44000 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 530



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1535 1535 1535 0 1535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 13535 13535 13535 0 13535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1284234 1284234 1224234 1040234 184000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8400 -8400 -8400 0 -8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 158000 158000 158000 153000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1433834 1433834 1373834 1193234 180600 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 872000 872000 872000 872000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 922000 922000 922000 922000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 67000 67000 67000 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 77000 77000 77000 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 140234 140234 140234 140234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 172234 172234 172234 172234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 530



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 113000 113000 113000 0 113000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 113000 113000 113000 0 113000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed zmianą 454000 454000 453000 410000 43000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -75700 -75700 -75200 -67000 -8200 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 382300 382300 381800 343000 38800 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 315000 315000 315000 315000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -50000 -50000 -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 265000 265000 265000 265000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 26000 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 62000 62000 62000 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 530



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 52000 52000 52000 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 791000 791000 756000 582000 174000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -19800 -19800 -14800 -8000 -6800 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 52500 52500 52500 48500 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 823700 823700 793700 622500 171200 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 455000 455000 455000 455000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 491000 491000 491000 491000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 42000 42000 42000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 530



    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 75000 75000 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 12500 12500 12500 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 87500 87500 87500 87500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 321000 321000 306000 268000 38000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3600 -3600 -3600 -800 -2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 51006 51006 50506 49000 1506 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 368406 368406 352906 316200 36706 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 15500 15500 0 0 0 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 217000 217000 217000 217000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 25500 25500 25500 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 242500 242500 242500 242500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 530



zwiększenie 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 46500 46500 46500 46500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -800 -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5200 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1506 1506 1506 0 1506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 12506 12506 12506 0 12506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -9400 -9400 -9400 0 -9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 97000 97000 96000 93000 3000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10700 -10700 -10200 -10200 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 86300 86300 85800 82800 3000 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 
    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 530



po zmianach 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 67000 67000 67000 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 64000 64000 64000 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1200 -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 499228 499228 477228 410766 66462 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -17500 -17500 -16500 -2000 -14500 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 17500 17500 17500 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 499228 499228 478228 426266 51962 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 22000 22000 0 0 0 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 21000 21000 0 0 0 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 322000 322000 322000 322000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 335000 335000 335000 335000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 60766 60766 60766 60766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 65266 65266 65266 65266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 530



po zmianach 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 30462 30462 30462 0 30462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -7500 -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 22962 22962 22962 0 22962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 84000 84000 76000 0 76000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1242 1242 1242 0 1242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 81242 81242 77242 0 77242 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 76000 76000 76000 0 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1242 1242 1242 0 1242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 77242 77242 77242 0 77242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 88000 88000 88000 46500 41500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 88000 88000 88000 46500 41500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed zmianą 75000 75000 75000 46500 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 530



zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 75000 75000 75000 46500 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 17200 17200 17200 0 17200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9400 9400 9400 0 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 9700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1352870 1352870 822899 545024 277875 0 529971 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -86675 -86675 -66675 -60005 -6670 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 12045 12045 10045 0 10045 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1278240 1278240 766269 485019 281250 0 511971 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 195000 195000 195000 0 195000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 9748 9748 9748 0 9748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 204748 204748 204748 0 204748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 195000 195000 195000 0 195000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 9748 9748 9748 0 9748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 204748 204748 204748 0 204748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 13080 13080 13080 0 13080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 297 297 297 0 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 13377 13377 13377 0 13377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 13080 13080 13080 0 13080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 297 297 297 0 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 13377 13377 13377 0 13377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 129475 129475 129475 123034 6441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -38795 -38795 -38795 -38625 -170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 90680 90680 90680 84409 6271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 97290 97290 97290 97290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -31990 -31990 -31990 -31990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 65300 65300 65300 65300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 17970 17970 17970 17970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5790 -5790 -5790 -5790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 530



po zmianach 12180 12180 12180 12180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 2524 2524 2524 2524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -845 -845 -845 -845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1679 1679 1679 1679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -170 -170 -170 0 -170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4630 4630 4630 0 4630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 63300 63300 43300 43300 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 65300 65300 43300 43300 0 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 22000 22000 0 0 0 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 182000 182000 0 0 0 0 182000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 172000 172000 0 0 0 0 172000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 182000 182000 0 0 0 0 182000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 172000 172000 0 0 0 0 172000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 430490 430490 426040 378690 47350 0 4450 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -27880 -27880 -27880 -21380 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 402610 402610 398160 357310 40850 0 4450 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 294490 294490 294490 294490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -11500 -11500 -11500 -11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 282990 282990 282990 282990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 51300 51300 51300 51300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1200 -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 50100 50100 50100 50100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 7200 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2680 -2680 -2680 -2680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4520 4520 4520 4520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

     4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
przed zmianą 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 530



zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 14660 14660 14660 0 14660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5500 -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 9160 9160 9160 0 9160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 134400 134400 0 0 0 0 134400 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 124400 124400 0 0 0 0 124400 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 134400 134400 0 0 0 0 134400 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 124400 124400 0 0 0 0 124400 0 0 0 0 0 0 0 

 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 234095 234095 73000 70000 3000 0 161095 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -31644 -31644 0 0 0 0 -31644 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 205451 205451 76000 73000 3000 0 129451 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 77000 77000 73000 70000 3000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 80000 80000 76000 73000 3000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 56000 56000 56000 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 57000 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 530



po zmianach 9500 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 157095 157095 0 0 0 0 157095 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -31644 -31644 0 0 0 0 -31644 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 125451 125451 0 0 0 0 125451 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 155745 155745 0 0 0 0 155745 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -31644 -31644 0 0 0 0 -31644 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 124101 124101 0 0 0 0 124101 0 0 0 0 0 0 0 

 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1144400 1009400 1003200 262000 741200 1200 5000 0 0 0 135000 135000 0 0 

 zmniejszenie -45804 -45804 -45804 0 -45804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 11610 11610 11610 10200 1410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1110206 975206 969006 272200 696806 1200 5000 0 0 0 135000 135000 0 0 

 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 350000 350000 350000 46900 303100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -6250 -6250 -6250 0 -6250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6250 6250 6250 5200 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 350000 350000 350000 52100 297900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6900 6900 6900 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7600 7600 7600 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1050 1050 1050 0 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3550 3550 3550 0 3550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 297500 297500 297500 0 297500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -6250 -6250 -6250 0 -6250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 291250 291250 291250 0 291250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 205000 205000 205000 0 205000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -34194 -34194 -34194 0 -34194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 170806 170806 170806 0 170806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -34194 -34194 -34194 0 -34194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 115806 115806 115806 0 115806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   90095 Pozostała działalność przed zmianą 247200 247200 243200 171400 71800 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 530



zmniejszenie -5360 -5360 -5360 0 -5360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5360 5360 5360 5000 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 247200 247200 243200 176400 66800 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5360 -5360 -5360 0 -5360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 29640 29640 29640 0 29640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6360 6360 6360 0 6360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 284000 284000 114000 0 114000 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3502 3502 3502 3502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 287502 287502 117502 3502 114000 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3502 3502 3502 3502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3502 3502 3502 3502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3502 3502 3502 3502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3502 3502 3502 3502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15886083,94 14649814,94 13087548,94 8309924 4777624,94 221200 1078066 0 0 263000 1236269 1236269 0 0 

 zmniejszenie -701604 -701604 -563460 -308755 -254705 0 -64144 0 0 -74000 0 0 0 0 

 zwiększenie 608592 608592 603092 512202 90890 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 15793071,94 14556802,94 13127180,94 8513371 4613809,94 221200 1019422 0 0 189000 1236269 1236269 0 0 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 530



 
Rodzaj zadania: 

 
Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
852 

 
 
 

  
 
 
 

Pomoc społeczna 
 
 

przed zmianą 5542279 5542279 251544 201092 50452 0 5290735 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 365355 365355 10790 10790 0 0 354565 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5904634 5904634 259334 211882 47452 0 5645300 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2799855 2799855 54900 38240 16660 0 2744955 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 165755 165755 6190 6190 0 0 159565 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2962610 2962610 58090 44430 13660 0 2904520 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2744955 2744955 0 0 0 0 2744955 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 159565 159565 0 0 0 0 159565 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2904520 2904520 0 0 0 0 2904520 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 31700 31700 31700 31700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5170 5170 5170 5170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 36870 36870 36870 36870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5758 5758 5758 5758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 902 902 902 902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6660 6660 6660 6660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 782 782 782 782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 118 118 118 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2720400 2720400 174620 162852 11768 0 2545780 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 199600 199600 4600 4600 0 0 195000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2920000 2920000 179220 167452 11768 0 2740780 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 530



    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2545780 2545780 0 0 0 0 2545780 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 195000 195000 0 0 0 0 195000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2740780 2740780 0 0 0 0 2740780 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 102030 102030 102030 102030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4600 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 106630 106630 106630 106630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6457070,63 6457070,63 1166335,63 308071,03 858264,6 0 5290735 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 365355 365355 10790 10790 0 0 354565 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6819425,63 6819425,63 1174125,63 318861,03 855264,6 0 5645300 0 0 0 0 0 0 0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 530



 

                                                                       Zał.  Nr 3  
                                                                       do Uchwały  Nr XXVI/153/2016    
                                                                       Rady Gminy Turobin  
                                                                       z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 

     Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 
w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   106 016,00 

 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt. 6 ustawy 

950 106 016,00 

 

Rozchody ogółem:   956 016,00 

 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00 

 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 656 016,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 530



        Załącznik Nr 4 

        do Uchwały Nr XXVI/153/2016 

        Rady Gminy Turobin 

        z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

 

WYKAZ  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  TUROBIN 

w 2017 r. 

 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

jednostki 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej  

1. 600-60016 §6300 Gmina Radecznica   150.000,00 

2. 921-92116 §2480 Biblioteka 207.000,00   

R A Z E M 207.000,00  150.000,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

zadania 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 

1. 926-92605 §2360 

Upowszechnianie 

kultury fizycznej i 

sportu 

  
50.000,00 

R A Z E M   50.000,00 

O G Ó Ł E M            407.000,00 207.000,00  200.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 530



                                                                                                 Załącznik Nr 5  
                                                                                                 do Uchwały Nr XXVI/153/2016 
                                                                                                 Rady Gminy Turobin 
                                                                                                 z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 653 760,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 653 760,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 760,00 

      Przebudowa drogi gminnej w m. Turobin 653 760,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 351 413,59 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 291 413,59 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 206,00 

      EKO Energia w Gminie Turobin 1 760 206,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 207,59 

      EKO Energia w Gminie Turobin 531 207,59 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

      Budowa oświetlenia ulicznego w m. Turobin 60 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 788 158,07 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 788 158,07 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 079,00 

      
Adaptacja części budynku remizy OSP w m. 
Czernięcin GŁ 

394 079,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 079,07 

      
Adaptacja części budynku remizy OSP w m. 
Czernięcin GŁ 

394 079,07 

  
 Razem 3 793 331,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 530



         Załącznik Nr 6  

         do Uchwały XXVI/153/2016 

         Rady Gminy Turobin 

         z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków  

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2017r. 

 
 

L
.p

. Program, jego cel  

i zadania 

Zadania inwestycyjne D
zi

a
ł 

R
o
zd

z.
 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

w złotych 

Wysokość wydatków w roku 2015 
Jednostka 

realizująca 

program U
w

a
g
i 

Środki  

UE 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki własne 

gminy 

1. 

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich – ,,EKO ENERGIA 

W GMINIE TUROBIN _ 

budowa zestawów solarnych i 

pieców” (wydatki majątkowe) 

9
0
0
 

9
0
0
0
5
 

2017 2.291.413,59 1.760.206,00  531.207,59 

Gmina 

Turobin 

 

2. 

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich – ,,Adaptacja części 

budynku remizy OSP w m. 

Czernięcin Główny na potrzeby 

świetlicy wiejskiej” (wydatki 

majątkowe) 

9
2
1
 

9
2
1
0
9
 

2017 788.158,07 394.079,00  394.079,07 

Gmina 

Turobin 

 

R A Z E M 3.079.571,66 2.154.285,00  925.286,66 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 530



              Załącznik Nr 7 

              do Uchwały Nr XXVI/153/2016 

              Rady Gminy w Turobinie 

              z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

 

P L A N 

DOCHODÓW  I  WYDATKÓW  RACHUNKU  DOCHODÓW  JEDNOSTEK  BUDŻETOWYCH 

              na 2017 rok. 
 

 

 

Lp. Dział Rozdział NAZWA   Dochody w zł. Wydatki w zł. Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 

1. 

 

801 

 

80101 

 

Stołówka szkolna przy  

Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

 w Turobinie 

 

 

 

§ 0670 -   40.000,00 

§ 0830 – 125.000,00 

§ 0920 -          20,00 

 

§ 4210 -        5.000,00 

§ 4220 -    159.520,00 

§ 4300 -           500,00 

 

   
RAZEM               165.020,00                165.020,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 530



 
 

    

Załącznik Nr 8 

 

 
 

    

do Uchwały Nr 

XXVI/153/2016 

 
 

    

Rady Gminy Turobin 

 
 

    

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 
 

      Plan wydatków  

na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2017. 

 

D
zi

a
ł 

R
o
zd

zi
a
ł 

§
§
 

Nazwa sołectwa Zadania 
Kwota 

przeznaczona 

na zadanie. 
Suma 

 
 

1 2   3 4 5 6 

 

600 60016 4300 
Czernięcin 

Główny 

Remont drogi gminnej w m. Czernięcin 

Główny 
23 791,65 23 791,65 

 

600 60016 4300 Czernięcin 

Poduch 

Remont drogi gminnej oznaczonej nr 109135L 

poł. w m. Czernięcin Poduchowny 
8 000,00 

14 770,28 

 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 6 770,28 

  
600 60016 

4300 

Elizówka 

Remont drogi gminnej poprzez utwardzenie 

asfaltem 
5 000,00 

9 021,37 

 

4210 
Zakup materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych 
4 021,37 

 

600 60016 4210 Gaj Czernięciński 
Zakup materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych 
8 756,04 8 756,04 

 

600 60016 4300 Gródki Drugie Remont drogi gminnej w Gródkach 12 382,27 12 382,27 

 
600 

 
60016 4300 Gródki Pierwsze Remont  drogi gminnej w Gródkach 14 298,58 14 298,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 530



 
600 60016 4300 Guzówka Kolonia 

Utwardzenie asfaltem drogi gminnej w 

Guzówce Kolonii 
16 539,18 16 539,18 

 

600 60016 4210 Huta Turobińska 
Zakup materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych 
13 708,94 13 708,94 

 

600 60016 4300 Nowa Wieś 
Utwardzenie asfaltem drogi gminnej w Nowej 

Wsi 
12 205,38 12 205,38 

  
600 60016 

4210 

Olszanka 

Zakup materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych 
8 760,78 

10 760,78 

  
4300 

Zasypanie wykopu oraz wyrównanie terenu 

drogi gminnej 
2 000,00 

 

600 60016 4300 
Przedmieście 

Szczebrzeszyńskie 

Remont drogi gminnej poprzez utwardzanie 

asfaltem 
16 155,92 16 155,92 

 

750 75075 4210 

Rokitów 

Promocja gminy poprzez zakup stroi 

ludowych dla KGW 
549,98 

13 649,98 

 

600 60016 4300 
Remont drogi gminnej nr109128 Załawcze - 

Rokitów 
13 100,00 

 

921 92109 4300 

Tarnawa Duża 

Wykonanie docieplenia, elewacji budynku 

świetlicy 
12 947,17 

14 947,17 

 

600 60016 4210 
Zakup materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych 
2 000,00 

 

600 60016 4270 

Tarnawa-Kolonia 

Remont przystanku celem poprawy estetyki 

miejscowości 
6 283,14 

7 783,14 

 

600 60016 4210 
Zakup materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych 
1 500,00 

  
600 60016 4210 

Tarnawa Mała 

Zakup materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych 
11 052,79 

12 352,79 

 

600 60016 4300 
Wynajęcie sprzętu na wyrównanie drogi 

gminnej 
1 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 530



 
600 60016 4300 Tokary 

Remont drogi gminnej poprzez utwardzanie 

asfaltem 
15 684,21 15 684,21 

 600 60016 

4300 

Turobin 

Wznowienie granic ul. Żytniej 1 500,00 

29 481,60 
 

4300 
Remont drogi gminnej oznaczonej nr 109107 

(ul. Sądowa) w m. Turobin 
22 981,60 

 

600 60016 4300 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców i 

estetyki miejscowości poprzez wykonanie wiat 

przystankowych 

5 000,00 

 

921 92109 4270 
Wólka 

Czernięcińska 
Remont świetlicy wiejskiej 10 967,16 10 967,16 

 

921 92109 4300 

Zabłocie 

Wykonanie elewacji świetlicy wiejskiej 5 694,70 

7 694,70 

 

600 60016 4210 
Zakup materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych 
2 000,00 

 

600 60016 4300 
Zagroble 

Remont drogi gminnej nr109128 Załawcze - 

Rokitów 
7 228,93 

9 728,93 

 

600 60016 4210 Zakup i montaż barierek przy drodze gminnej 2 500,00 

 

921 92109 4300 

Załawcze 

Malowanie budynku świetlicy  700,00 

11 792,64  
600 60016 

4210 
Zakup oprysku na oczyszczenie skarp przy 

drodze gminnej 
300,00 

 

4210 
Zakup materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych 
792,64 

 

4300 
Remont drogi gminnej nr109128 Załawcze - 

Rokitów 
10 000,00 

 

600 60016 4300 Żabno Remont drogi  w m.  Żabno Kolonia 19 634,75 19 634,75 

 

600 60016 4300 Żabno Kolonia Remont drogi   w m. Żabno Kolonia 8 726,55 8 726,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 530



 
600 60016 4300 Żurawie Utwardzenie dna wąwozu (płyty) 13 178,28 13 178,28 

 

O g ó ł e m   328 012,29 328 012,29 

 
 

      

        

 
 

  
Plan  

  

  

60016 4210 55 392,56 
 

  

  
 

4270 6 283,14 

   

   

4300 228 707,30 
   

 
 

75075 4210 549,98 
   

 
 

92109 4210 6 770,28 

   

   

4270 10 967,16 
   

   

4300 19 341,87 
   

    
328 012,29 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 530


		2017-02-03T13:52:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




